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Tribunal Calificador de las pruebas selectivas del proceso extraordinario de estabilización 
de empleo temporal del personal laboral para el acceso a plazas de la categoría profesional 
de Conductor, Especialidad de Apoyo a la Extinción de Incendios Forestales (Grupo III, Nivel 
5, Área B) de la Comunidad de Madrid, convocadas mediante Orden 505/2021, de 19 de 
octubre, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo (B.O.C.M. de 18 de noviembre; 
corrección de errores en el B.O.C.M. de 11 de abril de 2023), modificada por Orden 264/2022, 
de 14 de febrero, de dichaConsejería (B.O.C.M. de 24 de febrero)

De conformidad con lo expresado en el artículo56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo,
de la Consejeríade Hacienda (B.O.C.M. de 14 de mayo), por la que se aprueban instrucciones
relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la
Administraciónde la Comunidad de Madrid,así como en aplicación delo dispuesto en el apartado 
tercero de la base segunda, en el apartado quinto de la base séptima y en el apartado tercero de la 
base octava de la mencionada Orden 505/2021, de 19 de octubre, en consonancia con lo 
determinado, igualmente, en el apartado séptimo, punto séptimoy en el apartado octavo, punto 
cuarto, de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Hacienda y Función Pública
(B.O.C.M. de 11 de mayo), por la que se establecen los criterios generales que han de regir las 
convocatorias del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del personal 
funcionario de administración y servicios de la Comunidad de Madrid y del personal laboral al 
servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, por parte del Tribunal Calificador, 
designado por Resolución de 16 de febrero de 2023, de la Dirección General de Función Pública 
(B.O.C.M. de 28 de febrero), se remite a ese Centro directivo, como Anexo al presente escrito y 
para que proceda a su adecuada publicidad a través de los medios pertinentes, la puntuación
obtenida en la fase de concurso por las personas aspirantes que accedieron a la misma, con 
indicación a tal efecto de la calificación correspondiente a cada uno de los méritos objeto de 
baremación, y la puntuación total resultante de la suma de las calificaciones logradas en esos 
méritos. 

Contra el presente acto, las personas interesadas podrán interponer demanda, en el plazo de dos 
meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo estipulado en el artículo 10.4.a), 
en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10de octubre, reguladora de la jurisdicción 
social, y en el artículo 69 del citado texto legal.  

En Madrid, a la fecha de la firma

LA SECRETARIA TITULAR DEL TRIBUNAL

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 

Este documento es una copia del 
original firmado, en laque se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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   APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO (*)
CALIFICACIÓN FASE CONCURSO

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS OFICIALES 
DE FORMACCIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
TOTAL

SANCHEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***1047** L 15,20 1,80 17,00
FANEGA MARTIN, RAFAEL ***6250** L 9,10 4,00 13,10
PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** L 9,00 4,00 13,00
LOPEZ MATEOS, MIGUEL ANGEL ***3384** L 8,20 4,00 12,20
PEREIRA GONZÁLEZ, ANDRÉS ***9253** L 8,20 4,00 12,20
DÍAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** L 9,00 2,40 11,40
GARCIA LOPEZ, SERGIO ***8338** L 7,40 4,00 11,40
GRIÑAN ZAPATA, JUAN FRANCISCO ***2138** L 7,80 3,30 11,10
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALFONSO ***5888** L 7,90 3,00 10,90
ALVAREZ MENDEZ, OSCAR ***3752** L 6,60 4,00 10,60
JIMENEZ JIMENEZ, RAUL ***1568** L 6,20 4,00 10,20
HERRERA NOGALES, DAVID ***3689** L 6,00 4,00 10,00
LÁZARO RASERO, GABRIEL ***1096** L 6,00 4,00 10,00
LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO MANUEL ***4579** L 6,20 3,80 10,00
FERRERO GONZÁLEZ, ALFONSO ***1328** L 5,70 4,00 9,70
GONZALO RODRIGO, MIGUEL ÁNGEL ***9915** L 5,50 4,00 9,50
GARCIA LOPEZ, HUMBERTO ***3647** L 5,40 4,00 9,40
JIMÉNEZ ROMERO, SANTIAGO ***4947** L 6,50 2,80 9,30
DOÑORO DIAZ, MIGUEL ANGEL ***3685** L 5,50 3,70 9,20
AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** L 6,10 2,70 8,80
ZAPATA SAN MILLAN, ALVARO ***1817** L 6,00 2,80 8,80
ORDIALES BOTIJA, ALBERTO ***3768** L 6,40 2,30 8,70
HERNANDEZ GARCIA, IÑIGO ***6228** L 5,10 3,40 8,50
PEREZ ALVAREZ, ELENA ***4072** L 5,20 3,30 8,50
ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** L 5,90 2,40 8,30
FERNANDEZ SANCHEZ, OSCAR ***0261** L 5,80 2,40 8,20
DELGADO BAENA, PABLO ***3757** L 4,00 4,00 8,00
RAMIREZ DOMINGUEZ, MANUEL ***2943** L 4,00 4,00 8,00
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RUIZ ORTIZ, RUBEN ***9909** L 4,60 3,40 8,00
JIMENEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***8511** L 3,90 4,00 7,90
LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** L 4,50 3,40 7,90
MUES ORTEGA, AITOR DE ***6424** L 4,40 3,50 7,90
GONZALEZ LOPEZ, MOISES ***4614** L 3,80 4,00 7,80
MELERO GUERRERO, JUAN PABLO ***6363** L 4,40 3,40 7,80
SUAREZ ALONSO-CORTÉS, INÉS ***3043** L 3,80 4,00 7,80
SICILIA CAMPO, JOSE IGNACIO ***0274** L 4,30 3,40 7,70
ALONSO DOMENECH, DAVID ***1756** L 5,80 1,80 7,60
JAIME LEON, RAUL ***2842** L 4,40 3,00 7,40
SANZ RAMIREZ, JUAN JOSE ***2091** L 5,30 1,80 7,10
BURGOS MATEOS, OSCAR ***6100** L 4,40 2,40 6,80
LOPEZ PEREZ, VICTOR ***5956** L 3,50 2,90 6,40
CASTILLO SANCHEZ, VICTOR ***0870** L 3,60 2,60 6,20
GOMEZ BARRERO, JOSE ALFONSO ***5418** L 3,50 2,50 6,00
RIAÑO LOPEZ, LUIS ***7816** L 3,60 2,40 6,00
SÁNCHEZ CÁRDENAS, MANUEL ***1297** L 1,90 3,60 5,50
MARTIN CLOSAS, FELIX ***9785** L 3,00 2,20 5,20
MORENO CASAS, CRISTINO ***9978** L 2,70 2,50 5,20
BORLAFF SERRANO, SAUL ***5924** L 0,70 4,00 4,70
ARANZANA PUERTAS, SERGIO ***4263** L 0,60 4,00 4,60
MARTIN GARBERO, ALBERTO ***6569** L 0,70 3,80 4,50
GRANADO GONZÁLEZ, MANUEL ***5025** L 0,40 4,00 4,40
CRUZ GARCIA, MIGUEL ***4582** L 0,00 4,00 4,00
LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** L 0,00 4,00 4,00
MONTERO ORREGO, FRANCISCO ***6314** L 0,00 4,00 4,00
MORÁN LÓPEZ, ROBERTO ***8078** L 0,00 4,00 4,00
GUERRERO ROBLES, RUBÉN ***9015** L 0,00 3,70 3,70



PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL 
PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE CONDUCTOR, 
ESPECIALIDAD DE APOYO A LA EXTINCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE 
LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 505/2021, DE 19 DE OCTUBRE, DE LA 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 18 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE 
ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 11 DE ABRIL DE 2023), MODIFICADA POR ORDEN 264/2022, DE 14 DE FEBRERO, 
DE DICHA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 24 DE FEBRERO) 

CALIFICACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO 

ORDEN DEPUNTUACIÓN

4

   APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO (*)
CALIFICACIÓN FASE CONCURSO

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS OFICIALES 
DE FORMACCIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
TOTAL

MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO ***4042** L 0,00 3,50 3,50
MUÑOZ RUBIO, ALBERTO ***2795** L 0,00 3,20 3,20
ARCOS PARDILLO, JORGE JAVIER ***1367** L 0,00 3,00 3,00
CALLEJAS FERNANDEZ-BRAVO, RAUL ***3983** L 0,00 3,00 3,00
RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** L 1,70 1,30 3,00
SOTO GONZÁLEZ, JORGE JOSÉ ***0977** L 0,00 2,90 2,90
ALCAIN LAFITE, ALVARO ***4725** L 0,60 2,00 2,60
AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 0,00 2,50 2,50
BARAHONA DE FRANCISCO, JESUS ***0490** L 0,40 2,00 2,40
GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** L 0,60 1,80 2,40
CALVO FEITO, DAVID ***7577** L 1,90 0,40 2,30
GONZÁLEZ CABEZAS, VICENTE ***5471** L 0,00 2,20 2,20
GONZÁLEZ YUSTA, JESÚS ***4292** L 0,40 1,80 2,20
MORENO DELGADO, ALEXIS ***9567** L 0,00 2,20 2,20
SORIANO SERRANO, ISMAEL ***2237** L 0,00 2,20 2,20
OTERO VALETA, IGNACIO ***7774** L 0,70 1,20 1,90
SANCHEZ CALVO, DIEGO ***8863** L 0,00 1,90 1,90
GARCIA SANTOS-GARCIA, ANTONIO ***6314** L 0,00 1,80 1,80
JIMÉNEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** L 0,00 1,30 1,30
LOPEZ PALENCIA, JOSE ***3335** L 0,00 1,10 1,10
RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** L 0,00 1,00 1,00
RODRIGUEZ BLANCO, F.JAVIER ***8154** L 0,30 0,40 0,70
JIMÉNEZ CORRAL, DAVID ***6861** L 0,00 0,50 0,50
ALBA LÓPEZ, DANIEL ***5134** L 0,00 0,40 0,40
ANTIGA TORRES, DIEGO ***5959** L 0,40 0,00 0,40
BALDOVI PARRA, DAVID EMILIO ***9994** L 0,00 0,20 0,20
BORONA GONZÁLEZ, DANIEL ***5063** L 0,00 0,20 0,20
DIAZ ORTEGA, FERNANDO ***5866** L 0,00 0,20 0,20
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SECO MUÑOZ, ANTONIO LUIS ***5424** L 0,00 0,20 0,20
ABADES VILCHES, KATWYN ***3778** L 0,00 0,00 0,00
ADAN OVIEDO, ROBERTO ***3402** L 0,00 0,00 0,00
ÁLVAREZ CARNICERO, ALEJANDRO ***2054** L 0,00 0,00 0,00
BEDMAR GARCIA, JORGE ***6620** L 0,00 0,00 0,00
BENÍTEZ MONTENEGRO, MARÍA DEL PILAR ***8145** L 0,00 0,00 0,00
CASADO MEDINA, FRANCISCO ***1405** L 0,00 0,00 0,00
COLMENAR HERNÁNDEZ, DANIEL ***4587** L 0,00 0,00 0,00
COLMENARES CARRERO, PABLO ***1111** L 0,00 0,00 0,00
COSIN LAFUENTE, ALBERTO ***8816** L 0,00 0,00 0,00
CUADRADO GUERRERO, CÉSAR ABRAHAM ***1443** L 0,00 0,00 0,00
ESTEBAN MONTEJO, ÁLVARO ***4765** L 0,00 0,00 0,00
FERRERAS CUEVAS, ROBERTO ***4439** L 0,00 0,00 0,00
GARCIA CARRASCO, SERGIO ***3441** L 0,00 0,00 0,00
GARCIA CONTONENTE, FRANCISCO JOSE ***7075** L 0,00 0,00 0,00
GARCIA MAYA, JESUS ***9802** L 0,00 0,00 0,00
GARRIDO GARCIA, RAUL ***1778** L 0,00 0,00 0,00
GONZALEZ MONTALVO, DANIEL ***4933** L 0,00 0,00 0,00
HERNANDEZ BEN-ADDELAN, IVAN ***3943** L 0,00 0,00 0,00
HIDALGO AMAYA, CESAR ***5950** L 0,00 0,00 0,00
JIMENEZ VEGAS, EDUARDO ***1473** L 0,00 0,00 0,00
MARTÍNEZ DEL BARRIO, RODRIGO ***6321** L 0,00 0,00 0,00
MARTINEZ PEREZ, RICARDO ***1530** L 0,00 0,00 0,00
MATESANZ SAN JUAN, RAUL ***6436** L 0,00 0,00 0,00
MINGO DIAZ, ANTONIO JOSE ***6521** L 0,00 0,00 0,00
MORA ALAMO, MARIO ***3497** L 0,00 0,00 0,00
PIQUERO DIEZ, ALEJANDRO ***5156** L 0,00 0,00 0,00
RAIGAL FERNANDEZ, MARIO ***0428** L 0,00 0,00 0,00
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RIAÑO DE LA CRUZ, DIEGO ***2128** L 0,00 0,00 0,00
RODRIGUEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ***2637** L 0,00 0,00 0,00
SANCHEZ VALLEJO, CRISTIAN ***7789** L 0,00 0,00 0,00
SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** L 0,00 0,00 0,00
TORREJÓN SÁNCHEZ, ROBERTO ***3299** L 0,00 0,00 0,00

(*) TURNO:
            L = Turno Libre
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ESTEBAN MONTEJO, ÁLVARO ***4765** L 0,00 0,00 0,00
FANEGA MARTIN, RAFAEL ***6250** L 9,10 4,00 13,10
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALFONSO ***5888** L 7,90 3,00 10,90
FERNANDEZ SANCHEZ, OSCAR ***0261** L 5,80 2,40 8,20
FERRERAS CUEVAS, ROBERTO ***4439** L 0,00 0,00 0,00
FERRERO GONZÁLEZ, ALFONSO ***1328** L 5,70 4,00 9,70
GARCIA CARRASCO, SERGIO ***3441** L 0,00 0,00 0,00
GARCIA CONTONENTE, FRANCISCO JOSE ***7075** L 0,00 0,00 0,00
GARCIA LOPEZ, HUMBERTO ***3647** L 5,40 4,00 9,40
GARCIA LOPEZ, SERGIO ***8338** L 7,40 4,00 11,40
GARCIA MAYA, JESUS ***9802** L 0,00 0,00 0,00
GARCIA SANTOS-GARCIA, ANTONIO ***6314** L 0,00 1,80 1,80
GARCIA-ABAD GARCIA, LUIS MIGUEL ***5038** L 0,60 1,80 2,40
GARRIDO GARCIA, RAUL ***1778** L 0,00 0,00 0,00
GOMEZ BARRERO, JOSE ALFONSO ***5418** L 3,50 2,50 6,00
GONZÁLEZ CABEZAS, VICENTE ***5471** L 0,00 2,20 2,20
GONZALEZ LOPEZ, MOISES ***4614** L 3,80 4,00 7,80
GONZALEZ MONTALVO, DANIEL ***4933** L 0,00 0,00 0,00
GONZÁLEZ YUSTA, JESÚS ***4292** L 0,40 1,80 2,20
GONZALO RODRIGO, MIGUEL ÁNGEL ***9915** L 5,50 4,00 9,50
GRANADO GONZÁLEZ, MANUEL ***5025** L 0,40 4,00 4,40
GRIÑAN ZAPATA, JUAN FRANCISCO ***2138** L 7,80 3,30 11,10
GUERRERO ROBLES, RUBÉN ***9015** L 0,00 3,70 3,70
HERNANDEZ BEN-ADDELAN, IVAN ***3943** L 0,00 0,00 0,00
HERNANDEZ GARCIA, IÑIGO ***6228** L 5,10 3,40 8,50
HERRERA NOGALES, DAVID ***3689** L 6,00 4,00 10,00
HIDALGO AMAYA, CESAR ***5950** L 0,00 0,00 0,00
JAIME LEON, RAUL ***2842** L 4,40 3,00 7,40
JIMÉNEZ ARBIZU, ENRIQUE ***2622** L 0,00 1,30 1,30
JIMÉNEZ CORRAL, DAVID ***6861** L 0,00 0,50 0,50
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JIMENEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***8511** L 3,90 4,00 7,90
JIMENEZ JIMENEZ, RAUL ***1568** L 6,20 4,00 10,20
JIMÉNEZ ROMERO, SANTIAGO ***4947** L 6,50 2,80 9,30
JIMENEZ VEGAS, EDUARDO ***1473** L 0,00 0,00 0,00
LÁZARO RASERO, GABRIEL ***1096** L 6,00 4,00 10,00
LOPEZ MATEOS, MIGUEL ANGEL ***3384** L 8,20 4,00 12,20
LOPEZ PALENCIA, JOSE ***3335** L 0,00 1,10 1,10
LOPEZ PEREZ, JUAN ANTONIO ***1296** L 4,50 3,40 7,90
LOPEZ PEREZ, VICTOR ***5956** L 3,50 2,90 6,40
LOPEZ SANCHEZ, IGNACIO MANUEL ***4579** L 6,20 3,80 10,00
LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** L 0,00 4,00 4,00
MARTIN CLOSAS, FELIX ***9785** L 3,00 2,20 5,20
MARTIN GARBERO, ALBERTO ***6569** L 0,70 3,80 4,50
MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO ***4042** L 0,00 3,50 3,50
MARTÍNEZ DEL BARRIO, RODRIGO ***6321** L 0,00 0,00 0,00
MARTINEZ PEREZ, RICARDO ***1530** L 0,00 0,00 0,00
MATESANZ SAN JUAN, RAUL ***6436** L 0,00 0,00 0,00
MELERO GUERRERO, JUAN PABLO ***6363** L 4,40 3,40 7,80
MINGO DIAZ, ANTONIO JOSE ***6521** L 0,00 0,00 0,00
MONTERO ORREGO, FRANCISCO ***6314** L 0,00 4,00 4,00
MORA ALAMO, MARIO ***3497** L 0,00 0,00 0,00
MORÁN LÓPEZ, ROBERTO ***8078** L 0,00 4,00 4,00
MORENO CASAS, CRISTINO ***9978** L 2,70 2,50 5,20
MORENO DELGADO, ALEXIS ***9567** L 0,00 2,20 2,20
MUES ORTEGA, AITOR DE ***6424** L 4,40 3,50 7,90
MUÑOZ RUBIO, ALBERTO ***2795** L 0,00 3,20 3,20
ORDIALES BOTIJA, ALBERTO ***3768** L 6,40 2,30 8,70
OTERO VALETA, IGNACIO ***7774** L 0,70 1,20 1,90
PEREIRA GONZÁLEZ, ANDRÉS ***9253** L 8,20 4,00 12,20
PEREZ ALVAREZ, ELENA ***4072** L 5,20 3,30 8,50
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PIQUERO DIEZ, ALEJANDRO ***5156** L 0,00 0,00 0,00
PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** L 9,00 4,00 13,00
RAIGAL FERNANDEZ, MARIO ***0428** L 0,00 0,00 0,00
RAMIREZ DOMINGUEZ, MANUEL ***2943** L 4,00 4,00 8,00
RIAÑO DE LA CRUZ, DIEGO ***2128** L 0,00 0,00 0,00
RIAÑO LOPEZ, LUIS ***7816** L 3,60 2,40 6,00
RODRIGUEZ BLANCO, F.JAVIER ***8154** L 0,30 0,40 0,70
RODRIGUEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ***2637** L 0,00 0,00 0,00
RODRÍGUEZ GARCÍA, JAVIER ***0159** L 1,70 1,30 3,00
RODRIGUEZ ORTEGA, JOSE ALBERTO ***4824** L 0,00 1,00 1,00
RUIZ ORTIZ, RUBEN ***9909** L 4,60 3,40 8,00
SANCHEZ CALVO, DIEGO ***8863** L 0,00 1,90 1,90
SÁNCHEZ CÁRDENAS, MANUEL ***1297** L 1,90 3,60 5,50
SANCHEZ FERNANDEZ, ADRIAN ***1047** L 15,20 1,80 17,00
SANCHEZ VALLEJO, CRISTIAN ***7789** L 0,00 0,00 0,00
SANZ RAMIREZ, JUAN JOSE ***2091** L 5,30 1,80 7,10
SECO MUÑOZ, ANTONIO LUIS ***5424** L 0,00 0,20 0,20
SICILIA CAMPO, JOSE IGNACIO ***0274** L 4,30 3,40 7,70
SLAVEV MONTCHEV, LUBEN ***7855** L 0,00 0,00 0,00
SORIANO SERRANO, ISMAEL ***2237** L 0,00 2,20 2,20
SOTO GONZÁLEZ, JORGE JOSÉ ***0977** L 0,00 2,90 2,90
SUAREZ ALONSO-CORTÉS, INÉS ***3043** L 3,80 4,00 7,80
TORREJÓN SÁNCHEZ, ROBERTO ***3299** L 0,00 0,00 0,00
ZAPATA SAN MILLAN, ALVARO ***1817** L 6,00 2,80 8,80
ABADES VILCHES, KATWYN ***3778** L 0,00 0,00 0,00
ADAN OVIEDO, ROBERTO ***3402** L 0,00 0,00 0,00
AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 0,00 2,50 2,50
AGUILERA MOLERO, JORGE ***1605** L 6,10 2,70 8,80
ALBA LÓPEZ, DANIEL ***5134** L 0,00 0,40 0,40
ALCAIN LAFITE, ALVARO ***4725** L 0,60 2,00 2,60
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ALMELA REVIRIEGO, DAVID ***3693** L 5,90 2,40 8,30
ALONSO DOMENECH, DAVID ***1756** L 5,80 1,80 7,60
ÁLVAREZ CARNICERO, ALEJANDRO ***2054** L 0,00 0,00 0,00
ALVAREZ MENDEZ, OSCAR ***3752** L 6,60 4,00 10,60
ANTIGA TORRES, DIEGO ***5959** L 0,40 0,00 0,40
ARANZANA PUERTAS, SERGIO ***4263** L 0,60 4,00 4,60
ARCOS PARDILLO, JORGE JAVIER ***1367** L 0,00 3,00 3,00
BALDOVI PARRA, DAVID EMILIO ***9994** L 0,00 0,20 0,20
BARAHONA DE FRANCISCO, JESUS ***0490** L 0,40 2,00 2,40
BEDMAR GARCIA, JORGE ***6620** L 0,00 0,00 0,00
BENÍTEZ MONTENEGRO, MARÍA DEL PILAR ***8145** L 0,00 0,00 0,00
BORLAFF SERRANO, SAUL ***5924** L 0,70 4,00 4,70
BORONA GONZÁLEZ, DANIEL ***5063** L 0,00 0,20 0,20
BURGOS MATEOS, OSCAR ***6100** L 4,40 2,40 6,80
CALLEJAS FERNANDEZ-BRAVO, RAUL ***3983** L 0,00 3,00 3,00
CALVO FEITO, DAVID ***7577** L 1,90 0,40 2,30
CASADO MEDINA, FRANCISCO ***1405** L 0,00 0,00 0,00
CASTILLO SANCHEZ, VICTOR ***0870** L 3,60 2,60 6,20
COLMENAR HERNÁNDEZ, DANIEL ***4587** L 0,00 0,00 0,00
COLMENARES CARRERO, PABLO ***1111** L 0,00 0,00 0,00
COSIN LAFUENTE, ALBERTO ***8816** L 0,00 0,00 0,00
CRUZ GARCIA, MIGUEL ***4582** L 0,00 4,00 4,00
CUADRADO GUERRERO, CÉSAR ABRAHAM ***1443** L 0,00 0,00 0,00
DELGADO BAENA, PABLO ***3757** L 4,00 4,00 8,00
DIAZ ORTEGA, FERNANDO ***5866** L 0,00 0,20 0,20
DÍAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** L 9,00 2,40 11,40
DOÑORO DIAZ, MIGUEL ANGEL ***3685** L 5,50 3,70 9,20

      
(*) TURNO:
            L = Turno Libre


